
 

П Р И К А З 

__ ______ ______________ _____ г. __ _________ 

Москва 

 

 

 

Некоммерческая организация  
Фонд развития Центра разработки  
и коммерциализации новых технологий  
(Фонд «Сколково») 
 

       

от 17 июня 2022  № 133-Пр 

 
 
 

О внесении изменений в Положение о конфликте интересов в 
Некоммерческой организации Фонд развития Центра разработки и 

коммерциализации новых технологий  
 

Руководствуясь пунктом 7.3.2) раздела VII Распределения полномочий 

между руководством Некоммерческой организации Фонд развития Центра 

разработки и коммерциализации новых технологий, утвержденного 

приказом от 04 августа 2021 года № 143-Пр (в ред. приказов от 19 октября 

2021 года  

№ 203-Пр, от 31 января 2022 года № 13-Пр, от 18 апреля 2022 года № 85-

Пр)  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Приложение № 1 (декларация о конфликте интересов) к 

Положению о конфликте интересов в Некоммерческой организации Фонд 

развития Центра разработки и коммерциализации новых технологий, 

утвержденное приказом Фонда от 15 марта 2016 г. № 047-Пр (в ред. 

приказов от 15 августа 2016 года № 240-Пр и от 06 декабря 2016 года № 

386-Пр,  

от 11 января 2018 года № 001-Пр, от 12 марта 2018 года № 051-Пр,  

от 11 января 2019 года № 2-Пр и от 24 октября 2019 года № 265-Пр) 

дополнить пунктом следующего содержания: 



 

 

7. Я состою (состоял (а) в трудовых 

отношениях (указать работу по 

совместительству или как основное место 

работы) с организацией (организациями), 

не являющейся (не являющимися) 

дочерним юридическим лицом Фонда 

 
 

 

2. Приложение № 1 (декларация о конфликте интересов) изложить 

в редакции приложения к настоящему приказу. 

3. Дочерним юридическим лицам в лице их единоличных 

исполнительных органов течение 10 дней после издания настоящего 

приказа внести соответствующие изменения в действующие Положения о 

конфликте интересов. Копии приказов о внесении этих изменений 

представить в Фонд в течение 2 дней после их утверждения. 

4. Департаменту по работе с персоналом в течение 10 дней 

издания настоящего приказа ознакомить с ним работников Фонда под 

роспись. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 
 
 
 
 
 
Вице-Президент по 
информационно-
аналитическому 
обеспечению и 
взаимодействию с 
органами 
государственной власти 
           

А.В. Кеменев 
 

 
 
 


